
UCHWAŁA NR 350/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 249 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
uchwały nr XLIX/358/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Finansowego, Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji, Dyrektorowi Departamentu 
Zarządu i Zgromadzenia Metropolii oraz Dyrektorowi Departamentu Funduszy Zewnętrznych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFA82BC-FD89-4591-AC28-0FBB079E026B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 350/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 447 239 905 10 761 972 940 281 1 437 418 214 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 298 402 826 3 023 214 253 282 1 295 632 894 
 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 6 286 900 0 253 282 6 540 182 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 6 286 900  253 282 6 540 182 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 101 042 3 023 214 0 6 077 828 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 2 384 306   2 384 306 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
190 367   190 367 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 100 000   100 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 216 800   216 800 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
356 383   356 383 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000   40 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 813 186 3 023 214  2 789 972 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 921 593 133 080 676 906 11 465 419 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 1 133 024 0 676 906 1 809 930 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 567 184   567 184 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 565 840  676 906 1 242 746 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFA82BC-FD89-4591-AC28-0FBB079E026B. Podpisany Strona 1



 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM 
ZASOBEM GMINY 9 195 669 133 080 0 9 062 589 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 495 695   495 695 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 699 974 133 080  8 566 894 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 821 314 299 080 0 88 522 234 

 75025  ZGROMADZENIE ZWIĄZKU 
METROPOLITALNEGO 204 156 35 800 0 168 356 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 168 356   168 356 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 800 35 800  0 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 68 841 878 81 300 0 68 760 578 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 15 087 409 56 500  15 030 909 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 863 612   863 612 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 564 440 24 800  51 539 640 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 326 417   1 326 417 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 500 696 181 980 0 7 318 716 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 7 224 061 173 480  7 050 581 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 350   2 350 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 274 285 8 500  265 785 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 4 392 153 533 069 0 3 859 084 

 75421  ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 4 380 814 533 069 0 3 847 745 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 3 799 419 533 069  3 266 350 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 581 395   581 395 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 077 152 258 732 0 7 818 420 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 2 210 910 33 099 0 2 177 811 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 263 003   263 003 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 947 907 33 099  1 914 808 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 815 273 225 633 0 1 589 640 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 867 290   867 290 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 947 983 225 633  722 350 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFA82BC-FD89-4591-AC28-0FBB079E026B. Podpisany Strona 2



900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 14 476 439 5 829 248 0 8 647 191 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 4 974 688 340 000 0 4 634 688 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 337 609   337 609 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 832   23 832 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 613 247 340 000  4 273 247 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 390 593 5 489 248 0 1 901 345 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 538 602   538 602 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
78 336   78 336 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
142 729   142 729 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 6 630 926 5 489 248  1 141 678 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 865 256 0 10 093 1 875 349 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 105 340 0 10 093 115 433 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 85 750   85 750 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 19 590 0 10 093 29 683 

926   KULTURA FIZYCZNA 1 476 692 685 549 0 791 143 
 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 765 957 685 549 0 80 408 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 765 957 685 549  80 408 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFA82BC-FD89-4591-AC28-0FBB079E026B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 350/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

II. Wydatki     
w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 447 239 905 10 761 972 940 281 1 437 418 214 

Departament Finansowy  (FN)     
Suma wydatków dla Departamentu Finansowego (FN) 10 959 198 117 980 0 10 841 218 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 746 200 0 0 746 200 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 746 200 0 0 746 200 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 746 200   746 200 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 212 998 117 980 0 95 018 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 212 998 117 980 0 95 018 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 212 998 117 980  95 018 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000 000 0 0 10 000 000 
 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE 10 000 000 0 0 10 000 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 5 000 000   5 000 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000 000   5 000 000 

Departament Funduszy Zewnętrznych  (FZ)     
Suma wydatków dla Departamentu Funduszy Zewnętrznych (FZ) 23 000 18 500 0 4 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 000 18 500 0 4 500 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 23 000 18 500 0 4 500 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 10 000 10 000  0 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000 8 500  4 500 

Departament Projektów i Inwestycji (PI)     
Suma wydatków dla Departamentu Projektów i Inwestycji (PI) 52 777 150 9 929 823 940 281 43 787 608 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFA82BC-FD89-4591-AC28-0FBB079E026B. Podpisany Strona 1



010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 410 019 0 0 410 019 
 01044  INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 410 019 0 0 410 019 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 410 019   410 019 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 895 721 0 0 895 721 

 40001  DOSTARCZANIE CIEPŁA 895 721 0 0 895 721 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 895 721   895 721 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 330 650 3 023 214 253 282 12 560 718 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 069 820 0 0 1 069 820 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 7 910   7 910 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 341 071   341 071 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

720 839   720 839 

 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 285 714 0 0 285 714 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 285 714   285 714 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 6 286 900 0 253 282 6 540 182 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 6 286 900  253 282 6 540 182 

 60022  FUNKCJONOWANIE SYSTEMÓW ROWERÓW 
PUBLICZNYCH 465 688 0 0 465 688 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 465 688   465 688 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 222 528 3 023 214 0 4 199 314 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 281 342   1 281 342 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 128 000   128 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 813 186 3 023 214  2 789 972 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 858 714 133 080 676 906 10 402 540 

 70001  ZAKŁADY GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 437 500 0 0 437 500 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 437 500   437 500 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFA82BC-FD89-4591-AC28-0FBB079E026B. Podpisany Strona 2



 70004  RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 155 400 0 0 155 400 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 155 400   155 400 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 565 840 0 676 906 1 242 746 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 565 840  676 906 1 242 746 

 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 8 699 974 133 080 0 8 566 894 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 699 974 133 080  8 566 894 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 915 127 0 0 2 915 127 
 71095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 915 127 0 0 2 915 127 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 807 495   2 807 495 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000   6 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 632   101 632 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 969 334 0 0 1 969 334 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 600 000 0 0 600 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 600 000   600 000 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 158 000 0 0 158 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 116 969   116 969 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 031   13 031 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000   28 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 211 334 0 0 1 211 334 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 041 349   1 041 349 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169 985   169 985 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 11 339 0 0 11 339 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 11 339 0 0 11 339 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 11 339   11 339 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 708 329 258 732 0 6 449 597 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 1 894 764 33 099 0 1 861 665 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFA82BC-FD89-4591-AC28-0FBB079E026B. Podpisany Strona 3



  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 894 764 33 099  1 861 665 

 80104  PRZEDSZKOLA 3 865 582 0 0 3 865 582 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 865 582   3 865 582 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 947 983 225 633 0 722 350 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 947 983 225 633  722 350 

851   OCHRONA ZDROWIA 263 019 0 0 263 019 
 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 263 019 0 0 263 019 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 263 019   263 019 

852   POMOC SPOŁECZNA 361 897 0 0 361 897 
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 361 897 0 0 361 897 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 361 897   361 897 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 12 835 331 5 829 248 0 7 006 083 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 4 613 247 340 000 0 4 273 247 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 613 247 340 000  4 273 247 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 591 158 0 0 1 591 158 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 591 158   1 591 158 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 630 926 5 489 248 0 1 141 678 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 6 630 926 5 489 248  1 141 678 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 19 590 0 10 093 29 683 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 19 590 0 10 093 29 683 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 19 590  10 093 29 683 

926   KULTURA FIZYCZNA 1 198 080 685 549 0 512 531 
 92601  OBIEKTY SPORTOWE 211 201 0 0 211 201 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 211 201   211 201 

 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 765 957 685 549 0 80 408 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 765 957 685 549  80 408 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFA82BC-FD89-4591-AC28-0FBB079E026B. Podpisany Strona 4



 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 220 922 0 0 220 922 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 220 922   220 922 

Departament Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ)     
Suma wydatków dla Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ) 11 559 608 695 669 0 10 863 939 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 586 0 0 8 586 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 8 586 0 0 8 586 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 8 586   8 586 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 062 879 0 0 1 062 879 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 567 184 0 0 567 184 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 567 184   567 184 

 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 495 695 0 0 495 695 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 495 695   495 695 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 216 575 162 600 0 1 053 975 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 204 976 0 0 204 976 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 204 976   204 976 
 75025  ZGROMADZENIE ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO 204 156 35 800 0 168 356 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 168 356   168 356 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 800 35 800  0 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 255 300 81 300 0 174 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 230 500 56 500  174 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 800 24 800  0 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 345 643 0 0 345 643 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 345 643   345 643 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 206 500 45 500 0 161 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 206 500 45 500  161 000 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 4 380 814 533 069 0 3 847 745 

 75421  ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 4 380 814 533 069 0 3 847 745 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 3 799 419 533 069  3 266 350 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 581 395   581 395 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 368 823 0 0 1 368 823 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 316 146 0 0 316 146 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 263 003   263 003 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFA82BC-FD89-4591-AC28-0FBB079E026B. Podpisany Strona 5



  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 53 143   53 143 

 80104  PRZEDSZKOLA 102 000 0 0 102 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 102 000   102 000 
 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 40 387 0 0 40 387 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 40 387   40 387 
 80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 43 000 0 0 43 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 43 000   43 000 
 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 867 290 0 0 867 290 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 867 290   867 290 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 352 563 0 0 2 352 563 

 85214  
ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE 
8 000 0 0 8 000 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 8 000   8 000 
 85231  POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 1 920 360 0 0 1 920 360 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 540 000   540 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 1 380 360   1 380 360 
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 424 203 0 0 424 203 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 409 138   409 138 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 15 065   15 065 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 543 178 0 0 543 178 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 543 178 0 0 543 178 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 543 178   543 178 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 102 354 0 0 102 354 
 85495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 102 354 0 0 102 354 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 58 354   58 354 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 44 000   44 000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 267 224 0 0 267 224 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 12 500 0 0 12 500 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 12 500   12 500 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFA82BC-FD89-4591-AC28-0FBB079E026B. Podpisany Strona 6



 92116  BIBLIOTEKI 12 500 0 0 12 500 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 12 500 0  12 500 
 92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 242 224 0 0 242 224 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 242 224 0  242 224 

926   KULTURA FIZYCZNA 256 612 0 0 256 612 
 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 256 612 0 0 256 612 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 256 612   256 612 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFA82BC-FD89-4591-AC28-0FBB079E026B. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-20T12:05:13+0100




